
ROM ÂNI A
JUDEŢUL BIHOR

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VIIŞOARA
417625, VIISOARA Nr.219 Tel/Fax: 0259/32892, CUI 4784229,

www.primariaviisoarabh.ro; e-mail:contact@primariaviisoara-bh.ro

H O TĂ R Â R E A  NR.  1/2022

Din 17.01.2022

 privind aprobarea conţinutului proceslor verbale întocmit la data de 16 si 22
decembrie 2021

                  Având in vedere prevederile art.138 alin.15 din OUG. nr.57/2019 privind Codul 
administrativ,
                   Tinind cont de continutul procesului verbal întocmit in data de  16 si 22 
decembrie.2021, prezentat de  doamna secretar general  Ziscu Eva,
                    In baza art.139 din OUG. nr.57/2019 privind Codul administrativ,

Consiliul local al comunei Viisoara ,

HOTĂRĂŞTE:

              Articol  1-      Se aproba conţinutul procesulor verbale întocmite în data de  16 si 22 

decembrie 2021, în forma prezentată, fără modificări sau alte opinii. 

             Articolul 2- Prezenta hotărâre se comunică cu :

                                                           -Institutia Prefectului-jud.Bihor
                                                           -dosarul de şedinţă

                     Preşedinte de şedinţă                                                                   Contrasemnează 
                       PAPAI JANOS                                                                 p.   Secretar general UAT
                                                                                                                          Ziscu  Eva                

                   Hotararea a fost adoptată cu unanimitate – 8  voturi  pentru 8prezenti/9 in functie  


	H O TĂ R Â R E A NR. 1/2022
	privind aprobarea conţinutului proceslor verbale întocmit la data de 16 si 22 decembrie 2021


